
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

      МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

43 -СЕССИЯ  2 СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2023                                 с. Мельничное                                         №177 

 

О внесении изменений в решение  Мельничного 

сельского совета Белогорского района от 04.05.2022 

№ 140 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном 

образовании Мельничное сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

 В соответствии с Федеральным конституционным законом  

от  21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом 

Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Мельничное 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Мельничный 

сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Мельничного сельского совета Белогорского 

района от 04.05.2022 № 140 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании Мельничное сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» (далее – Решение) следующие 

изменения: 

1.1. В приложении к решению: 

1.1.1.часть 1 статьи 13 дополнить пунктом следующего содержания: 

«11) приобретения статуса иностранного агента.». 



 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в 

разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Мельничное 

сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде 

Мельничного сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский 

район, село Мельничное, ул. Подгорная, 13.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю  

за собой. 

 

 

Председатель Мельничного сельского  

совета – глава администрации  

Мельничного сельского  поселения                                         Н.В. Светлищева 


